MORIWAKI SHORT FENDER KIT " 21— CBRG0ORR Hitdf: i =&

MORIWAKI FNGIVEERING]

X

MORIWAKI SHORT FENDER KIT

‘21- CBR600RR

HR ik BAE
A FEEINDENCHTBHRS TSV

(&)
HONDA '21- CBR600RR SHORT FENDERKIT
Part No. 08010-201U2-00
[44%])
(EIGEFE)  HfHE4 21— CBR60ORR
[ZE{EW]
(T.H) . 10[mm] ARF NI AHRLUF

8

2. 4. 5, 6[mm] ~NALF
8. 10[mm] YF v LT
7

(Zofh) HFE, Uvx=R

AN FEEE

VBT DR, TR, EFEEHLTTFI,

AELEL O TR IR, STRL NEORE DT ORERE LT TFEWN,

EITHORENCL D, AV MNEPFELZERHY EFTOT, HEIDSUTH LEDEZ L TRFIV,
FRIZERBIRF 3R AT < R D ETOTUTRAMmE LT EVY,

@ ANERBFFICEDBHHEEORMIL, BT LTEBYEEAOTI TEATIN,

® HEEBEOHLEETIE, RO AP —AR3H ) ETOTIEEF S,

© O 6

EFVUXZ =T YT 240320
1./4



MORIWAKI SHORT FENDER KIT

> 21— CBR60ORR Hit# 3 B =

[/{—y—%]

No. H i 7 7 it 41 A%
1 80111-20102-00 STAY, MAIN L 1
2 80112-20102-00 STAY, MAIN R 1
3 80113-201R7-00 STAY, NUMBER PLATE 1
4 80114-201R7-00 STAY, REFLECTOR 1
5 80115-20102-00 STAY L, TURN SIGNAL 1
6 80116-20102-00 STAY R, TURN SIGNAL 1
7 80118-20102-00 SPACER, WINKER 2
8 80119-201R7-10 COVER, LED (MORIWAKI) 1
9 972010-06025 FLANGE CAP BOLT M6x25 4
10 972010-06015 FLANGE CAP BOLT M6x15 2
11 970000-05012 SUS CAP BOLT Mb5x12 8
12 982010-06000 NUT FLANGE M6 2
13 982010-05000 NUT FLANGE M5 8
14 80120-2010U2-00 COLLAR 14X6. 2X10 2
15 80130-20250-00 REFLECTOR, SLIM 1
16 80140-2010U2-00 LICENSE LIGHT, LED 1

[#R ]

2,/4

FYVUXZ V=TS

240320




MORIWAKI SHORT FENDER KIT " 21— CBRG0ORR Hitdf: i =&

X CEEER] %

1.

ABdmiE, 2021410 A 1 BEAOHFREZELCHEE L TWEY, (FUrA—AEEME 40° 2T)
ABEMICMIEZREL. ROMTAERZEET D LRZEBICEMTIEENDH Y £7,

2. AREHEZERVAMITALE, ERIECEEINTWIERD [REX] B3en U EEDY 9,
BED [RX] B3l EEDo7256 . B BB ICIIBEEEBBLEICRY £,
HRBIZLE > TUIREITHEZREREINDIGERHV T, ZOBRIIREE DRI TTFIV,

[ TFE]
(1. SEEISAIYSL)

1. >— BAssy B U A (77300-MFJ-D02) . > — hAssy > Z L (77100-MFJ-D01) Z Hi 0 444,

2. Uity h, U¥—— b (77210-MKZJ00ZB) Z 444,

3. TABUVARIT U4 I —DERER L,

4. T35V N, T4 AT A F(80100-MFL-A20), AT —,R. 7= & —A(80115-MJC-A00) .
AT —, L. 7 Z—A(80116-MJC-A00) Z 44,

5. EFit@mn, FunR—=TL—F, U4 =% I,

¥ VAL L7=STDER S XA L £ 9,

(2. Ya—r7z248—%vy FRY{FIT)

1. ®®STAY LR, TURN SIGNALIZ Y 1 > 1 —% V1T 5,  CRATELA % FHE X /RWVERICER, )
XU 4 T — DY IR, B SFHEEH O@SPACER, WINKER Z fH A A T e,

2. (D@STAY MAIN LR, (®STAY NUMBER PLATE. ®®STAY LR, TURN SIGNALZ{RAHIT %,

3. A L2 OOBO® & #HARITARHAT 5,

4. (@BREFLECTOR SLIM& G®LICENSE LIGHT, LED# @STAY REFLECTORIZHZ Y f-Hit %,

5. (@STAY REFLECTORZHeZiAte L 512 L TH v/ 3—F L — ~Z@STAY NUMBER PLATEIZHR Y £-11F 5.

6. TATBUALT « U4 U —DOEEEAED T, > — FHICIET,

AMT ¢ 2 T —DEHRDY v — M AR E 2RI FTEET 5, (K1 25H)

7. BN EST D, KRN N ERKOT D,

8. BB TN 72 W IERRT 5,

KWL TV DGEEIT, SR e —ERGED T LRVIREETRIOIE T,
9. FABLVARITED 4 I —DEMHBESRS, ORI LEEZ Z2WVERICEER, )

10. B 4h Uiz, MIEHRDSL Z2ocid v (S A1 %,

EFVUXZ =T YT 240320



MORIWAKI SHORT FENDER KIT " 21— CBRG0ORR Hitdf: i =&

(3. #:)
. FHLTWDEINIZRWN?
2. KRN, Ty MEOKEO BRI ?
3. TABVAM, U4 I—DBIELHEEET DN

[AVFFURIZDLNT]
EEck->T, BN, Ty NEMEDRZEAH Y ETOT, LESU TR LD E LT FEW,
BrIZERBIR IR AN Wy, SE LT RN,
RPHAETREKSAEE L, AT T RAEOMAIZE., HHT X510 LTFEN,
L F OIS, BT RO RBEEA B Y £ Li- b, BEBRICBRIWADE T X0,

BR) vV X O=7 U7 (EED
T513—-0825 —ERHETHESIT6656-5
Tel 059-370-0090 Fax 059-370-0152
HP http://www. moriwaki. co. jp

EFVUXZ =T YT 240320
4,/4



